РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

_________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 сентября 2021 года № 103/1

О проведении собрания граждан в селе  Тамбовка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Порядком назначения и организации  проведения собрания

граждан на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденного Решением Собрания

представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области № 56 от 26.01.2012, Уставом сельского поселения

Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории, в пределах которой провести собрание

граждан по ул. Советской села Тамбовка муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

2. Провести собрание граждан 11 октября 2021 года в 12.00 в селе Тамбовка

ул.Советская, д.26 (здание СДК) по вопросу участия в конкурсном отборе общественных

проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка

инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025

годы с общественным проектом «Дорога к дому» - восстановление дорожного покрытия

по ул. Советской от д.1 до д.17 в селе Тамбовка.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Новопавловские Вести» и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет» -http://admnovopavlovka.ru.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                             В.М. Елистратов